Ao Exmo. Senhor Presidente da Camara Municipal de Catanduva-SP.

Eu, Caio Martani, Chefe de Gabinete, vem mui respeitosamente,
solicitar o carro oficial para uma viagem para a cidade Sio Paulo, assim
como um empenho no valor de R$ 2.000,00 (Dois mil reais), onde estarei
acompanhando o Presidente da Camara, Vereador Enfermeiro Ari, em visita
a diversas Secretarias do Estado, para tfatar de assuntos de interesse do

3

municipio de Catanduva.
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Catanduva, 29 de margo de 2017.
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SECRETARIA DE ESTADO DA SAUDE
GABINETE DO SECRETARIO

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins, que o Sr. Caio Marcelo Bastos Martani, RG. 21.373.551, esteve
em Reunido com o Secretirio David E. Uip, na Secretaria de Estado da Saude, dia 30 de
margo as 11:30 as 12:30.

S3o Paulo, 30 de marco de 2017. \

gy IL—

Dr. Luiz Mello

Assessor Parlamentar




CAMARA MUNICIPAl: DE CATANDUVA
ESTADO DE SAO PAULO

Assessoria Juridica

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE
CATANDUVA.

Ref. Requerimento Protocolado sob n? 001176/2017
Interessado: Servidor Caio Martani.

Trata-se de Requerimento do servidor Caio Martani,
Chefe de Gabinete solicitando o carro oficial e um empenho no valor de R$
2.000,00 onde estard em viagem oficial para a cidade de Sao Paulo/SP na data
de 29/03/17, acompanhado do Vereador Presidente Enfermeiro Ari, em visita a

diversas Secretarias do Estado, para tratar de assuntos de interesse do
Municipio.

Em andlise do presente, entendemos que o mesmo
pode prosperar, pois através da justificativa apresentada o servidor Caio
Martani estard em visitas oficiais com o Vereador Enfermeiro Ari, devendo
todavia, apresentar documentacdo habil que comprove as reunides
informadas, bem como Notas Fiscais com o CNP) da Camara Municipal de

Catanduva, para posterior aufericao por este Juridico e pelo Controle Interno
desta Cadmara.

Assim, opina este Juridico pelo DEFERIMENTO do
presente requerimento, com os apontamentos acima elencados, sugerindo o
seguinte encaminhamento:

A Secretaria de Financas para empenhar o
valor solicitado, desde que haja dotacio para tal mister.
| Era o que ‘nos cumpria informar, nos colocando 3

disposicdo de Vossa "l{ExceIéncia para\ maiores esclarecimentos, se entender
necessarios. '

Catarrh\a(SP), 29 de margo de 2017.
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Mercure

HOTELS ©

-23- RPS - RECIBO PROVISORIO DE SERVICOS
30-03-17 10:23:37 PROVISORY RECEIPT
Rua Capote Valente, 500 - Pinheiros - S0 Paulo - SP - Cep: 05409-000 Tel.: (11) 3069-4000 Fax.: (11) 3069-4047 E.mail: H3147-re1@accor.com.br
NOME / NAME; Caio Martani

COMPANHIA / COMPANY: CAMERA MUNICIPAL DE CATANDUVA
ENDERECO / ADDRESS: Praca Conde Francisco Matarazzo

Catanduva SP 15800031
CNPJ: 51840544000100
EMAIL: RESERVAN 232128
CHEGADA/ ARRIVAL: 29-03-17 SAIDA /| DEPARTURE: 30-03-17 AR:
ACCT N: FO0325 N DE APARTAMENTO / ROOM N: 2413 RPS N: 370160 SERIE: 1
DESCRICAO / DESCRIPTION VALOR TOTAL / AMOUNT
[ 29-03-17 ISS ISS ' 1595 |
29-03-17 1000 Diaria 319.00 |
29-03-17 2200 Room Service 23.65
29-03-17 5000 Estacionamento 22.00 :
29-03-17 9000 Dinheiro -360.00 %
30-03-17 3000 Minibar 7.50
30-03-17 3000 Minibar 17.00 :
30-03-17 3000 Minibar 12.00 ;
30-03-17 3000 Minibar 15.00
30-03-17 9000 Dinheiro -72.10 |
|
i
A Trasportar: o Ve
Saldo R$ 0.00 Total R$ 432.10
Total Tributavel R$ 356.95 5% Total ISS R$ 17.85

Os ltens de SERVIGOS deste RPS serdo convertidos em NFS-e até o 10° (décimo) dia
subsequente a sua emissao - Decreto n® 47.350 de 06/06/06.

X

ASSINATURA / SIGNATURE

Cencorde que a minha responsabilidade por este RPS continua em vigor tormando-mea responsdvel no caso em que a pessoa, companhia ou associagdo indicada deixe do pagar parcial ou totalmente a soma das

dospesas aqul especificadas,

Mercure Sdo Paulo Pinheiros - Razio Soclal: Hotelaria Accor Brasil S/A SCP The Excellence Flat -~ Rua Capote Valente, 500 - Pinheiros - Sao Paulo - SP - Cep: 05409-000
Tel: (11) 3069-4000 Fax:{11) 30694047 E-mail: h3147-re 1@accor.com.br
CNPJ: 09,967.652/0091-83 Inscrigdo Municipal: 31550004



CAIXA FCONOMICA FEDERAL

0299 - CATANDUVA, sp
DATA: 3178372017 HORA: 14: 48: 8
TERMINAL: 1101 NSU: B@1644 AUT . o070

COMPROVANTE DE DEPOSITO
NUM DOC.: 90oope

AGENCTA/CONTA CREDITADA: 0299/006/00 090 043-S
NOME: CAMARA MUNICIPAL DE CATANBUVA

DEPOSTTANTE:

0P

VALOR TOTAL: 886,31
VALOR DINHEIRO- 888,31

Informacees, reclamacoes, SUGESLoes & elogioy
SAC CAIXA @800 726 0101
Ouvidoria da CAIXA: 0808 725 7474
wiy. caixa. gov, bhr

2 Via - Via Cliente
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PINHEIROS, SKO PAULO-SP
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EHPJ 226?655400010& IE: 144{02224115 Iﬂ
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RODOSNACK RUBI LANCHONETE E RESTAURANTE LTODA
RDDDUIA WASHINGTON LUIZ, S/N KM 220 + 100 METROS
A RURAL - SRD CARLUSKSP CEP:13565-800
CNPJ 09 447,557/00
IE 53? 308 741, ITB
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CNPJ/CPF consumidor: 518&0544000100
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RENATO BASSO & CIA LTDA - ME
LANCHONETE E RESTAURANTE PLANALYO
RUA ZERU, 48  VILA ENCANTO DO PLANALTO

IBATE - §P
CNPJ:  54.951.561/0001-09
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I . &40
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. )
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AUTO POSTO JAAL LT
RODOVIA DOS BANDEIRANTES, SN, NORTE KM 72, R
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/\\\f CASTELO POSTOS E SERVICOS LTDA
RODOVIA WASHINGTON LUIZ KM221

CEP:13568-800 FONE:(16)2106-0800
CASTELQ " siocarios - siomuLo

CNF J:59,597, 849!0001 -37
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TOTAL R$ 55T

Dinheiro 30,00

TROCO R$ 7,80

T6=06T03, 204

CONSUMIDOR -

ENPJéCPF 5184054400010

ENDERECO : PLASC KN: 000000

Corta de Cliente 37340 - SEM

[HISSAD DE CONFERENCIA DE CUNTﬂ DE CLIENTE

VD: 2453( 13, 10) 2550(4,

Gtde vend: 4,0 Dper HARCELA

tmp Optante pelo reg de trib de 3,20%
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PANIFICADORA PURO PAD DE OURO LTDA-EPP
RUA TEODORO SAMPAIO, 567
J0. PAULISTA - SAD PAULD - P
CNPJ:B1, 207, 775/0001-27
IE: 105, 786.787. 117/
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PANIFICADORA PURD PAD DE DURD LTDA - EPP
RUA TEODORD SAMPAID, 567
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TROCO R$ 12,30
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Operador: DAIANE
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Ref: Requerimento protocolado sob n° 001176 - C hefe de Gabinete,
Sr. Caio Martani

O funciondrio em epigrafe foi acompanhar o Presidente da Casa, Vereador
Enfermeiro Ari até a cidade de Séo Paulo para tratar de projetos de lei e assuntos
parlamentares nos dias 29 e 30 de marg¢o. Viagem essa documentada através de
documentos.

Apés conferéncia deste Cl, verificando que todos os cupons e notas estdo

de acordo e vistados pelo solicitante, APROVO a presente prestacdo de contas.

Cat., 03/04/17.
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Responsdvel pelo Controle Interno
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CAMARA MUNICIPAL DE CATANDUVA

Praga Cde Franc Matarazzo
CEP: 15.800-031 CNPJ: 51.840.544/0001-00

T

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuigbes legais e em cumpnmento a execugio orgamentana
autoriza a emissdo de empenho de despesa conforme descrigdo abaixo.

01.00.00 - LEGISLATIVO
01.01.00 - CAMARA MUNICIPAL

— Empenho ——
Tipo Evento Nﬂmerc Folha
1 - ORDINARIO 001.001 - Evento 204..000 1
Data Emissdo Vencimento Processo Numero do Contrato Requmlgao Reserva
29/03/2017
Licitagao ' Nro Licitacéo' ' Fonte de Recurso
1 - DISPENSADA 1 - RECURSOS PROPRIOS
—— Dotacao :
MNatureza da Despesa Nm Reduzido  Classificagap Funcional
3.3.90.14.00 - DIARIAS-CIVIL - 47 01.031.0001.2.002 - MANUTENCAO SECRETARIA DA CAMAR
Vinculo Crédito
01.110.00 - GERAL 1 - ORCAMENTARIO
— Credor
Razao Social / Fornecedor CNPJ / CPF Banco Agéncia Conta Bancéria
386 - CAIO MARCELO BASTOS MARTANI 181.394.958-16 104 0299-0 06063-5
Endereco Cidade Telefone
RUA TAQUARITINGA 48 CATANDUVA 35233047
— Valores
Total de Créditos Saldg Anterior Valor do Empenho Saldo Atual
45.000,00 39.656,12 | e -:,2.000,00 37.656,12
— Histérico
tem Quantidade  Unidade O L Valor Unitaro . Valor Tota
1 0 Referente a ad|antamento de viagem Sao Paulo SP acompanhando 0 0,00 2.000,00

Sr Presidente desta Casa em reuniao na Secretaria de Saude do
Estado, reunir-se com Sr David Uip, Alesp - SP, utilizando-se do veiculo

oficial.
Total 2.000,00
Por Extenso
***Dois Mil Reais***
SEGAO DE CONTABILIDADE ORDEM DE PAGAMENTO TESOURARIA
Pague ao Favorecido o valor Pagoem: 7.3\
especificado desta Nota de Chequen: 40| 243
Responsével pela Emiss&o Empenho. Banco: c E £
Codigo Banco: - G0 ")
[\ “\n, (ﬁm Y
Contador Presidente da Camara Tesoureiro

Declaro(amos) para os devidos fins, que recebi(emos) a importancia desta Guia de Pagamento,
correspondente ao acima descrito, e pela qual dou(amos) plena e irrevogéavel quitagao.

/ "--Assinaturaﬁ‘

i L
Caio Martani
Chefe de Gabinete da Presidéncia

CER23200 - SMARapd Informética Ltda



